平成31年2月15日
会 員 各 位
　　　茨城県剣道道場連盟
会長　羽賀　紀正（公印略）
平成31年度　定例総会および合同稽古会開催の件（ご案内）
拝啓
向春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
常日頃当連盟の各種事業遂行には、多大のご協力・ご支援をいただき厚く御礼申し上げます。
平成30年度の事業も滞り無く終了し、平成31年度定例総会を下記により開催致しますので、ご多忙中誠に恐縮ですが道場主等の代表者１名が必ず出席下さるようご案内申し上げます。
また、来る4月29日（祝）に第45回茨城県道場少年剣道大会（兼　第5４回全国道場少年剣道大会茨城県予選会）を開催しますが、昨年のベスト８をシードし他の組合せは総会当日の抽選としますので、是非ご出席下さるよう重ねてお願い申し上げます。
なお、総会出欠の有無(欠席の場合は委任状に必要事項を記入)を、3/20(水)までにご連絡下さい（大会申込み、会員登録と併せて申し込みください）。
送り先：〒311-0509　常陸太田市上深荻町665　弓野政人
会員登録（ワッペン）については本部（(一財)全日本剣道道場連盟）より既にきておりますが、茨道連の締切りは３/20 (水)とさせて頂きます。
※総会の出席は、議決件の数の問題から1名とさせていただきます。稽古会のみの出席される先生方には別室
　で食事を用意いたします。
敬具
記
日　　時：平成31年4月8日（日）
		　(1)　合同稽古会	･9：00　～　10：15
　　　		　(2)　総　会		10：30　～　11：45
		　(3)　昼食会		11：45　～　12：3０
場　　所：水戸市青柳運動公園市民体育館研修室：サブアリーナ
総会議案：(1)　平成30年度　事業実施報告および収支決算報告
　　　　　(2)　平成31年度　事業計画審議および収支予算案審議
　　　　　(3)　役員改選　(4)その他
その他：(1)　平成31年度全道連会費及び茨道連会費20,000円、及び第45回茨城県道場少年剣道大会参加料1チーム5,000円、第10回茨城県少年剣道選手権大会参加料１人1,500円、及び会員登録料（ワッペン）は、一括して同封の振込み用紙で３/20までに振り込み下さい（1道場1振込用紙でお願いします）。
(2)　総会の出欠報告、茨城県道場少年剣道大会参加申込書、茨城県少年剣道選手権大会申込書、会員登録団員名簿(Fax不可)は、一括して3月20日（水）までに弓野副理事長宛に必ず郵送でお願います。

平成31年３月　　日

茨道連　事務局　　宛て（３/20締切り）

　　　　　　　　　貴道場名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　道場主名　　　　　　　　　　　　　（印）

茨道連　総会に　　出席　　欠席　　します（どちらか一方を○で囲んで下さい）。

委　任　状

平成30年度茨道連総会議決権を　　　　　　　　　　氏に委譲します。

氏名　　　　　　　　　　　　　（印）